

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Celoplošná oprava komunikace v Čejeticích v Koněvově ulici - retardér

Místo: Čejetice, Mladá Boleslav

Datum: 15.06.2018

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332

DIČ: CZ25636332

Cena bez DPH

404 740,29

DPH základní	21,00%	ze	404 740,29	84 995,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 735,75

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Celoplošná oprava komunikace v Čejeticích v Koněvově ulici - retardér

Místo: Čejetice, Mladá Boleslav

Datum: 15.06.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **404 740,29**

HSV - Práce a dodávky HSV 404 740,29

1 - Zemní práce 103 290,00

5 - Komunikace pozemní 184 572,00

997 - Přesun sutě 42 282,24

998 - Přesun hmot 4 596,05

VON - Vedlejší a ostatní náklady 70 000,00

ROZPOČET

Stavba: Celoplošná oprava komunikace v Čejeticích v Koněvově ulici - retardér

Místo: Čejetice, Mladá Boleslav

Datum: 15.06.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **404 740,29**

HSV - Práce a dodávky HSV **404 740,29**

1 - Zemní práce **103 290,00**

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	444,000	65,00	28 860,00
2	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	444,000	30,00	13 320,00
3	K	113001	Paletování očištěných vybouraných zámkových dlaždic	m2	444,000	45,00	19 980,00
4	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	444,000	30,00	13 320,00
5	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	24,000	85,00	2 040,00
4*6,0				24,000			
6	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,000	75,00	4 500,00
2* 6,0*5,0				60,000			
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,000	2 280,00	20 520,00
2* 6,0*5,0*0,15				9,000			
8	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	12,50	750,00

5 - Komunikace pozemní **184 572,00**

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,000	180,00	10 800,00
10	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	60,000	20,00	1 200,00
11	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	60,000	382,00	22 920,00
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	384,000	10,00	3 840,00
444,0 - (2*6,0*5,0)				384,000			
13	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	444,000	18,00	7 992,00
14	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	444,000	306,00	135 864,00
15	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	163,00	1 956,00
2*6,0				12,000			

997 - Přesun sutě **42 282,24**

16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	120,120	45,00	5 405,40
17	K	997221571R	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot na skládku	t	120,120	157,00	18 858,84
18	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	18,000	150,00	2 700,00
19	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	18,960	150,00	2 844,00
20	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	83,160	150,00	12 474,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							4 596,05
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,921	50,00	4 596,05
VON - Vedlejší a ostatní náklady							70 000,00
22	K	032002000	Vybavení staveniště		1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi		1,000	65 000,00	65 000,00